PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  111/2007 - PR

111/2007

18/10/2007

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

MARCHIOTTI COM. DE TECIDOS LTDA     (7367)

1 50,00  ELANCA MEDIA DIVERSAS CORES 450,009,00

2 250,00  PELETIZADO DIVERSAS CORES 2.500,0010,00

3 80,00  CETIM DIVERSAS CORES 640,008,00

4 250,00  OXFORD DIVERSAS CORES 2.000,008,00

5 180,00  MALHA MÉDIA DIVERSAS CORES 1.620,009,00

6 50,00  TRICOLINE 100% ALGODÃO- DIVERSAS CORES 650,0013,00

7 20,00  SOFT DIVERSAS CORES 580,0029,00

8 25,00  TULE 87,503,50

9 10,00  TECIDO JEANS 150,0015,00

10 30,00  TECIDO DE LANTEJOULA DIVERSAS CORES 360,0012,00

9.037,50Total do Fornecedor:

9.037,50Total Geral:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

111/2007-PR

PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 111/2007

e )  Objeto da Licitação A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO DE TECIDOS, QUE SERÃO DESTINADOS PARA
A  CONFECÇÃO DE FIGURINOS E VESTIMENTAS PRÓPRIAS PARA OS ALUNOS DAS EESCOLAS
MUNICIPAIS QUE PARTICIPARÃO DO FESTIVAL DE DANÇA DE JOAÇABA.

d )  Data Homologação: 06/11/2007

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

O Prefeito,  Armindo Haro Netto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do Item

JOAÇABA                  ,   6   de  Novembro   de   2007.

Prefeito

Armindo Haro Netto
----------------------------------------------------------------------